# এগিয়ে যাচ্ছে দক্ষিণ ঢাকা

# এক বছরে ফিরে দেখা

প্রধানমন্ত্রী
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

০৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৩
১৬ মে ২০১৬

বাণী

ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন এর এক বছর পূর্তিতে "সাক্ষরতার ১ বছর" শিরোনামে একটি ফ্লোডপাথ প্রকাশ করতে যাচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত। এ উপলক্ষে আমি এ সিটি কর্পোরেশনের মেয়রসহ সংশ্লিষ্ট সকলকে আন্তরিক অভিনন্দন জানাই।

'ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন' একটি ঐতিহ্যবাহী প্রতিষ্ঠান।

৩২ নং ওয়ার্ডের জাদু জাদু, আবর্জনা অপসারণ, ব্রেকিং অব্যবস্থাপনা এবং জলাশয়তা সমস্যা সরঞ্জাম পরিদর্শন।

পার্বত্য পার্কেট প্রের্ণিত উদ্বোধন কাজ।

ডিজিটাল এন্টেনাচেট মোনোমেন্ট সিস্টেম-এর উদ্বোধন।

মৌলভী হাজার বাকবাসীদের সাথে মতবিনিময় বৈঠক।

বাণী

মন্ত্রী
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
০৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৩
১৬ মে ২০১৬

১৬ মে ২০১৬ ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন- এর বর্তমান মেয়রের কার্যকালের একবছর পূর্তি উপলক্ষে ফ্লোডপাথ প্রকাশ করতে যাচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত। এ ফ্লোডপাথ প্রকাশের মাধ্যমে নাগরিকগণ সিটি কর্পোরেশনের সার্বিক কর্মকর্তা ও ভবিষ্যৎ পরিচালনা সম্পর্কে সঠিক ধারণা পাবেন।